276 Dunéntil-nyomda R. T. Munkdcsy M.-u. 9,
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2235
1922

,Messis quidem multa, operarii autem pauci®,  his verbis Domini
inclamamus, cum proximam Ordinationem theologorum Nostrorum absolu-
torum ven. clero, populoque fideli dioecesis annuntiamus. Diebus nempe
25., 28. Junii et 2. Julii a. c. Ladislaum Gdlos, Eduardum Petrovich, Andream
Schiffer et Paulum Varga sacris subdiaconatus, diaconatus et presbyteratus
ordinibus initiare intendimus. Joannes Wagner ob defectum aetatis primo die
ad s. subdiaconatum tantum promovebitur.

Sequelae belli immanis, occupationisque diuturnae in omnibus
muneris nostri partibus infinitas quotidie creant difficultates, provisionem
tamen dioecesis, aptorumque curatorum dispositionem supra modum ingravare
pergunt. Novorum igitur altaris ministrorum consecratio, qui toto zelo saluti
animarum quotidie magis periclitantium succurrant, fortesque fidei praecones
evadendo immenso labori incumbant, votum Nostrum principale merito
efformat. Ut igitur pauci illi, quos proxime sacris initiare cupimus, spiritu
apostolico repleti multorum valeant suscipere et obire vicem : sacerdotes et
fideles simul comprecemur. :

Mandamus igitur, ut Dominicis Junii a. c. ordinationem praeceden-
tibus, diebusque ordinationum fideles cum pastoribus post sacrosanctum
Missae sacrificium fervidas pro ordinandis preces fundant. Sacerdotes autem
suprafatis diebus celebrantes post orationes pro missa praescriptas collectam
»,Pro omni gradu Ecclesiae’* sumant. ,Rogate ergo Dominum messis, ut
mittat operarios in messem suam.‘*

2236
1922

Tristi fungimur de novo munere, cum decessum Julii Kopdri, parochi
pensionati Abaliget-ensis, ven. clero nofificamus. Post 36 annos in cura

I Matth, 9., 37. * Matth. 9., 28.

Ordinatio,

Obitus Julii
Kopdri.
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animarum optima cum indole, exemploque vitae intemeratae exactos, ob
virium debilitatem anno elapso rudedonatus, nunc vero in requiem aeternam
evocatus est. Anno 1863, natus, a. 1885. ad sacerdotium promotus, a. 1898.
vicarius in Szigetvar, a. demum 1902. parochus in Abaliget effectus est.

Animae defuncti confratris piis precibus, sacrisque praescriptis quoci-
tius omnes succurramus. Requiescat in pace !

22317
1922

Collecta Ariditas diuturna magnum regionibus nostris minatur periculum. Ut

pro plwvia. oitur misericors Deus pluvia salutari omnia reficere, populoque suo, mul-
tiplici calamitate presso succurrere clementer dignetur, curati post missas
parochiales, quando necessitas obversatur, pro pluvia cum populo orent. In
missa autem quotidiana usque 1-um Octobris, secundum circumstantias,
orationem simpliciter imperatam aut pro pluvia, aut ad repellendas tem-
pestates sumant.